госуларствGнноG бюшtетпое общеобразоватGJrьноQ учрсrкдеппе Самарской облас]п
среДняя общеобразов8тепьная школа Jф 10 <<Образовате;rьный цеrттр JIИК>

городского округа Отрадный Самарской областп

Форма по ОКУ,Щ
По оКПо

Nь
dolcyMeHma

,Щаmа
сосmавленuя

229/о 01.09.2023г.

Приказ
О создании специальных медицинских групп

В соответствии со ст.28 <<Компетенции, права, обязанности и ответственность
образовательной организации)) Закона J\Ъ27З-ФЗ от 29.I2.2ОI2r. (Об образовании в
Российской Федерации>> и Положением о создании специальной медицинской группы по
физической культуре для обучающихся ГБОУ СОШ Nч10 кОЩ ЛИК> от 27.08.2019 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.09.2023г. создать спецмедгруппу для организации занятий физической

культурой обучающихся. отнесенных по состоянию злоровья к групп(

(А).

2, Назначить руководителем, ответственным за проведения занятий, жизнь и

здоровье обучающихся, учителя физической культуры Мельникову Л.ю.

3, Контроль за работой спецгрупп возложить на заместителя директора по УВР

Лукьянову О,В.

Основание: медицинскаJI справка обучаюrцихся.

Щиректор ГБОУ СОШ Л(b 10
(ОЦ ЛИК>> г.о.Отрадный О.А.Трухова

Лукьянова О,В,
Мельникова Л.Ю.

Коd
0з4004
5403 1066

с приказом ознакомлены:

сry